n'ra speciali et de pura elemosina dedimus et concessimus prefato Will'o pro inten-

cione prcedicta imperpetuum quandam parcellam terras nostrje jacentem in alta via

n'ra inter Highgate et Holwey infra comitatum n'rum Middlesex sexaginta pedes

in longitudine et viginti quatuor pedes assisas in latiiudine contmentem. In cujus,

&c. T. R. apud Westm' xxiiij. die Februarij. Per bre%-e de privato sigillo et de

dat'," &c.

t Pat. 17 Edw. IV., p. I, m. I : "/V^ Koberio Wylson.—Rex omnibus ad quos,

&c., salutem. Sciatis quod nos, considerantes qualiter pauper subgettus noster

Robertus Wylson de civitate n'ra London' iadeler qui nobis ante hjec tempera

verum et fidele servicium impendit tarn in diversis campis quam aliter, nunc per

visitacionem Altissimi cum gravibus infirmitatibus et specialiter cum intirmitate

lepri, nihil habens vivere unde potest neque habitacionem in quo potest expectare

valeat, percussus est : nos consideracione premissorum de gratia nostra speciali et

elimosina n'ra dedimus et concessimus ei novum domuni lazarinam apud Hygate,

quam nos nuper pro Will'o Pole dudum uno valectorum coronse n'ros jam defuncto

construi fecimus, habendum et tenendum eandem domum cum pertinentiis de dono

nostro et de elimosina nostra eidem Rob'to Wylson pro termino vitas suee absque

aliqua re sive compoto inde nobis reddendo sive solvendo. In cujus, etc. T. R.

apud Westm' xxvj° die Octobr'. Per breve de privato sigillo et de dat'," &c
X Pat. S Hen. VII., p. unica, m. 18 :

" ProJoKe Gymnar et Kat'ina nxore ejus.

— Rex omnibus ad quos, &c., salutem. Sciatis quod nos de gratia nostra speciali
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leprosy appears in this record, nor is the hospital even styled a lazar-

house ; from which it may be inferred that this dreadful disease was

then declining.

I have not been furnished by the kindness of Mr. Palmer, the late

assistant-keei)er at the Rolls Chapel, and to whom I am indebted for

most of the references upon this subject, with any notice of this

hospital during the subsequent reigns and previous to Queen Elizi-

heth, except an appointment by Privy Seal (not enrolled on the

Patent Roll), February 4, 1533, 24 Henry VIII., whereby Simon
Guyer"^' had a grant for life of the " spytyl house of Holowey,

Middlesex." Perhaps the poverty of the institution, coupled with

the decline of leprosy, may have rendered the appointment of little

worth. That the institution was in some respects supported by
" voluntary contributions," or offerings at the chapel of St. Anthony,